Kontoplan

May be subject to change to fit the accounting structures in economic.
Nr Navn

Omseetning

1011 App - indteegter
Kort ing -

1012 . ort betaling
indteegter

1013 Andre - indteegter

Direkte omkostninger

Maskiner (service,
1340 vedligehold,
reservedele)

1341 Maskiner (ieje)

1342 Porofe'SS|.oneI
radgivning

1343 Renggring

1350 Kaffe

1351 Meelk

1352 Te

1353 Andre produkter

1354 Kopper

1355 Tilbehgr

1356 Merchandise til salg

Intern Pleje

2610 Organisationsmgder

Kommentarer

Kopsponsorat

Fadevaregruppen,
Revisor

Masker, afkalker,
filtre, Mundbind,
skraldespand, sprit

Chai, Kakao,
Kaffefiltre

GA, MnG, Cleaning
day, Kick Off



2620

2640

2653

2660

2754

Hangouts

Bestyrelsesmgder

Interior

Merchandise til
Baristas

Gaver

Administrationsomkostninger

3600

3616

3617

3619

3628

3650

3664

3681

3686

3687

Revision #3

Kontorartikler og
tryksager

Kgkken - mindre
anskaffelser

Mindre anskaffelser

Analog vagt - Mindre
anskaffelser

Porto og gebyrer

Forsikringer

Web-hotel og
domaenenavne

@konomisystem -

Administrationsudgifter

Transport -

Administrationsudgifter

Licenser -

Administrationsudgifter

Designpens and
other interior

til betydningsfulde
barista

Kakkenting til cafeen

Random shit :) ,
mest teknologi,
corona stuff

Ekstra forbrug pa
vagt

Nets gebyr,
kortgebyr,
transaktiongebyrer
mm.

Bank gebyrer on
another account. Will
be updated
eventually.

Uno-Euro (simply),
Zapier(podio),

E-conomics,
DanskeBank mm.

ShareNow,
GreenMobility

Spotify, Koda
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